通 知

各市护理学会、省管医院：

近接中华护理学会护办字【2018】第 002 号文《关于开展

2018年“杰出护理工作者”评选表彰活动的通知》。现将该文转发

给你们，请各市护理学会、省管医院各推荐 1 名候选人(省管医

院推荐人员将进行初评，选出 3 名候选人与各市护理学会推荐人

员再一并评选，2017 年已推荐并获得该项荣誉的单位可以不再

参加此次评选推荐)，按照中华护理学会评选要求（推荐人员须

是省护理学会及中华护理学会会员，其中“基层护理工作者”为二

级及以上医疗卫生机构临床一线护士或基层医疗卫生机构护理

人员）填写“杰出护理工作者”推荐表，于 2018 年 3 月 23日前将

推荐表报我会。我会将认真组织本次初评、选拔工作，按照要求

推荐 5 名人选上报中华护理学会。逾期不予受理。

纸质版材料（含光盘）1 份盖市学会、单位章后邮寄至我会

办公室；电子版（不含视频）发邮箱:hlxhwj@126.com；邮寄地

址：南京市中央路 42号江苏省护理学会；联系人：吴静,电话：

025-83620694。

附件 1：中华护理学会护办字【2018】第 002 号文

附件 2：中华护理学会杰出护理工作者推荐表

江苏省护理学会

2018 年 3 月 5 日